
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 
“Pedaqoji profilli ixtisaslar üzrə ali və orta ixtisas təhsili 
müəssisələrini bitirmiş və ümumi təhsil müəssisələrində işə 
başlamış gənc mütəxəssislər üçün əlavə güzəştlər və 
stimullaşdırıcı tədbirlərin müəyyən edilməsi haqqında” 
Azərbaycan.Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il           
14 aprel  tarixli 67 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Pedaqoji profilli ixtisaslar üzrə ali və orta ixtisas təhsili 
müəssisələrini bitirmiş və ümumi təhsil müəssisələrində işə başlamış 
gənc mütəxəssislər üçün əlavə güzəştlər və stimullaşdırıcı tədbirlərin 
müəyyən edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 14 aprel tarixli 67 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 4, 
maddə 358; 2014, № 8, maddə 1012; 2018, № 1, maddə 125) 1-ci 
hissəsində “60 (altmış)” rəqəmləri və sözü “90 (doxsan)” rəqəmləri 
və sözü ilə əvəz edilsin. 

 

 
                         Əli Əsədov 

                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
Bakı şəhəri,  27  yanvar  2021-ci il 
 

№  16 

http://e-qanun.az/framework/19521

